
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero 4 del 04.02.2013

Oggetto: Rettifica deliberazione consiliare n. 55 del 23.10.2012 "Piano 
Urbanistico Comunale. Norme tecniche di attuazione e regolamento edilizio. 
Variante. Esame osservazioni e approvazione. Aggiornamento".

COPIA

L'anno duemilatredici il giorno quattro del mese di febbraio, nella sede comunale, alle 
ore 19:05, in seduta Straordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai 
sotto elencati consiglieri:

PPILI ALDO

PANGIONI GIANCARLO

PANGIONI CARLO

PBULLITA MASSIMILIANO

PCARA ABRAHAMO

PCAU PAOLO

ACOSSA ALESSANDRO

PFARRIS ELIO

PLEDDA VALENTINA

PLOI NATALINO

PMELONI PIER PAOLO

PMURA ANTONIO

AMURA MICHELA

APINTUS CARLO

PPERRA IGNAZIO

PPISU FABIO

PPODDA GIOV. FRANCESCA

ASECCI MARIA PAOLA

PSERRA FRANCESCO

PZANDA ELISEO

PMUSCAS LUCIANO

Totale Presenti:  17 Totali Assenti:  4

Il Presidente ZANDA ELISEO, assume la presidenza.

Partecipa il Segretario Generale  BASOLU GIOVANNI MARIO.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.

Risultano presenti gli assessori: PITZANTI, CRISPONI, PIRAS, MELONI E CARDIA.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  la  propria  deliberazione  n.  55  del  23.10.2012,  recante  “Piano  urbanistico
Comunale  –  Norme  tecniche  di  Attuazione  e  Regolamento  Edilizio  –  Variante  –
Esame osservazioni e approvazione definitiva. Aggiornamento”;

Dato atto che, nel riportare la votazione relativa all'osservazione n. 9, a causa di un
errore materiale, pur essendo corretta la votazione, tra gli astenuti vengono riportati i
nominativi dei consiglieri Cossa, Bullita e Cau che, invece, risultavano assenti;

Ritenuto dover rettificare la suddetta deliberazione;

Acquisito, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in
ordine alla regolarità, che si riporta in calce;

Dato atto che al momento della votazione risultano assenti i consiglieri Loi, Angioni
Carlo, Serra e Farris;

Con n. 13 voti favorevoli, espressi per alzata di mano dai n. 13 consiglieri presenti e
votanti

DELIBERA 

di rettificare la propria deliberazione n. 55 del  23.10.2012 nella parte relativa alle
risultanze della votazione dell'osservazione n. 9, come appresso:

PRESENTI: 18

VOTANTI: 18

FAVOREVOLI: 13

CONTRARI: /

ASTENUTI: 5 (Mura Michela, Ledda, Pisu, Muscas e Secci).



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO GIOVANNI MARIO BASOLU

Data   24/01/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ELISEO ZANDA F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
14/02/2013, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 01/03/2013

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 14/02/2013 al 01/03/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
24/02/2013 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 14.02.2013

Deliberazione del Consiglio n. 4 del 04/02/2013


